



**Holdingselskabet af 01.09.2006
ApS**

Europaplads 2, 7.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29844240

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Flemming Holst Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 01.09.2006 ApS

Europaplads 2, 7.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844240

Stiftelsesdato: 01.09.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Holst Østergaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i dattervirksomheden S196 ApS samt andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2020 er et overskud på 900 t.kr. Virksomhedens balance er på 7.803 t.kr. og egenkapitalen er på 4.135 t.kr. pr. 31.12.2020.

Virksomheden aflægger regnskab for 14. gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen ser positivt på fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.793)	(8.868)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		532.812	306.561
Andre finansielle indtægter	1	545.386	25.290
Andre finansielle omkostninger	2	(59.723)	(29.279)
Resultat før skat		1.003.682	293.704
Skat af årets resultat	3	(103.627)	2.851
Årets resultat		900.055	296.555
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		787.055	185.955
Resultatdisponering		900.055	296.555

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.767.275	3.355.463
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle aktiver	4	3.807.275	3.395.463
Anlægsaktiver		3.807.275	3.395.463
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		519.349	514.207
Andre tilgodehavender		5.671	5.671
Tilgodehavende skat		0	6.638
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.542	109.076
Tilgodehavender		698.562	635.592
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.533.949	513.353
Værdipapirer og kapitalandele		2.533.949	513.353
Likvide beholdninger		763.350	1.671.047
Omsætningsaktiver		3.995.861	2.819.992
Aktiver		7.803.136	6.215.455

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.642.275	3.109.463
Overført overskud eller underskud		254.721	478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		4.134.996	3.345.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.317.099	1.692.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.209.462	1.174.235
Skyldig skat		138.579	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.668.140	2.869.914
Gældsforpligtelser		3.668.140	2.869.914
Passiver		7.803.136	6.215.455

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.109.463	478	110.600	3.345.541
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	532.812	254.243	113.000	900.055
Egenkapital ultimo	125.000	3.642.275	254.721	113.000	4.134.996

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.142	4.707
Dagsværdireguleringer	512.313	16.666
Øvrige finansielle indtægter	27.931	3.917
	545.386	25.290

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.496	17.653
Øvrige finansielle omkostninger	35.227	11.626
	59.723	29.279

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	103.591	(2.829)
Regulering vedrørende tidligere år	36	(22)
	103.627	(2.851)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	40.000
Kostpris ultimo	125.000	40.000
Opskrivninger primo	3.230.463	0
Andel af årets resultat	532.812	0
Udbytte	(121.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.642.275	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.767.275	40.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
S196 ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringselskabet af 26.06.2017 ApS	Aarhus	ApS	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
